DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

 “São Roque – a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

Ao

Gabinete do Prefeito

Requerimento nº 012/2023 – Câmara Municipal

Assunto: Informações a respeito da Concorrência Pública nº 005/2022, referente à

contratação de empresa para execução de obras de construção da Escola do

Futuro, no Distrito de Maylasky.

Interessados: Vereador Rogério Jean da Silva

 A fim de atendermos ao Requerimento nº 012/2023 da Câmara Municipal,

servimo-nos do presente para encaminhar as informações pertinentes:

Item 1 - Cópia na integra do processo licitatório da Concorrência Pública

supracitada.

Item 2 – Cópia do Contrato nº 130/2022.

Importante salientar que o referido processo encontra-se escaneado em

pendrive, tendo este Departamento tentado compilar o referido arquivo, não sendo,

possível, porém encaminhá-lo via 1doc, motivo pelo qual enviamos pendrive

endereçado a Vossa Excelência com os referidos arquivos.

Eventual perda de arquivo ou qualquer página ilegível, solicitamos que Vossa

Excelência requeira através de qualquer meio que entender cabível, seja por

memorando online, processo a administrativo (1doc), contato telefônico (4784-8596),

atendimento presencial junto ao Departamento de Compras, sem necessidade de

qualquer agendamento.

O processo encontra-se à disposição de Vossa Excelência na íntegra, bem

como todos os funcionários a fim de solucionarem qualquer questão.

Cordialmente.

São Roque, 03 de abril de 2023.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

 “São Roque – a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

Vinícius José Camargo Piccirillo

Diretor do Departamento de Administração